Nghị quyết HĐQT  số 208/NQ/2020/HĐQT

1

CÔNG TY CỔ PHẦN

DƯỢC TRUNG ƯƠNG 3

Số: 208/NQ/2020/HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 29 tháng 4  năm 2020

NGHỊ QUYẾT

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC TRUNG ƯƠNG 3

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty Cổ phần Dược Trung ương 3;

- Căn cứ Quy chế nội  ộ về qu n trị Công ty;

- Căn cứ Đơn  in t  nhiệm của Ông Nguy n Đức Th ng;

- Căn cứ Biên   n tổng hợp    iến Hội đồng qu n trị số 207/BB-HĐQT ngày

29/04/2020;

QUYẾT NGHỊ :

Điều 1. Hội đồng quản trị Công ty thống nhất 100%  hấ  thu n Đ n  in t  nhi

 h     nh Tổng gi   đố      Ông Nguy n Đ   Th ng.

Điều 2. Th i gi n t  nhi   :    t   hi Công ty tổ  h   Đ i hội đồng  ổ đông th  ng

ni n n   2020 v  Hội đồng quản trị Công ty CP D    Trung   ng 3  h     i quy t

định  ổ nhi   Tổng gi   đố  th y th .

Điều 3. Ông Nguy n Đ   Th ng    tr  h nhi     n gi    ông vi   v      hồ s  t i

 i u th   quy định      h    u t

Điều    Ông Nguy n Đ   Th ng      th nh vi n Hội đồng quản trị  B n Tổng Gi

đố   các  h ng   n     nh n     i n qu n  hịu tr  h nhi   thi h nh Nghị quy t n y.

 TM  HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CHỦ TỊCH

 TRƯƠNG THO I NH N

Nơi nhận :

- Như điều 4;

- BKS;

- Lưu thư    CT;

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA WET NAM
EQc l0p - TU do - Hanh phric

Dd Ndng, ngdy 31 th6ng 03 ndm 2020

DOI\{ XIN TTI CHI'C

Kinh giri: - TOng cOng fy Dugc ViQt Nam - CTCP
- Dai hQi tl6ng .6 O6ttg Cdng fy CO phAn Dugc Trung uong 3

- NhiQm kj'2015 -2020
- HDQT Cdng ty CO phin Dugc Trung uong 3

TOi la NguySn Dric Th6ng Sinh ngiy: 15lI2l1965

SO CVDIO:025776276 c6p ngay 2810312013 tpi C6ng an TP. UO Cni Minh.

Noi cu tru:92 Nguy6n Hiru C6nh,P.22, Q. Binh Thanh, TP. HO Chi Minh.

Chric vp: - Thanh vi6n HEQT C6ng ty CO phAn Dugc Trung uong 3.

T6ng Gi6m d6c - dai diqn ph6p luQt cira C6ng ty CP Dugc

Trung ucrng 3 tu ngdyl910512017 d6n nay.

T6i ldm dcrn ndy kinh mong Eai hQi d6ng cO d6ng vd HDQT C6ng ty cO phAn

Dugc Trung uong 3 nhiQm kj'2015 -2020 xem x6t cho t6i dugc miSn nhiQm chirc

vp Thdnh vi6n HDQT vd T6ng gi6m d6c - nguoi dai dipn ph6p luQt cua C6ng ty.

Vi hodn cinh gia dinh t6i kh6ng th6 tit5p {rc nhiQm vr,r dugc giao vir d6 c6ng ty tim

nhdn sr,r phtr hqp chuAn b! cho nhiQm kj,mdi.

Trdn trgng c6m on./.

Ngudi lhm dcrn

t/t)fu-alW-
F

NGUYEN DUC THANG

		2020-05-04T08:28:07+0700